様式第１２号（第９条関係）

登録更新申請書

  年  月  日

小郡市長 あて

         住  所：

       ふ り が な

氏  名：

生年月日：    年   月   日

               電話番号：

 小郡市空き家バンクに登録されている空き家等について、下記のとおり登録を更新したい

ので、小郡市空き家バンク要綱第９条第２項の規定により申請します。

記

対象空き家等所在地： 小郡市

空き家バンクNo.  ：

   ※ 当初の申請内容を変更したい場合又は建物や設備が著しく劣化した場合は、物件情報

報告書を添付してください。